
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                     Edição Nº: 2089 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
a) Processo Nrº              : 23/2022 
b) Licitação Nrº             :            12/2022 
c) Modalidade                :            Pregão: 
d) Data Homologação   : 06/04/2022 
e) Objeto Homologado  : AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA C.B.U.Q. (CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO À QUENTE) PARA EXECUÇÃO DE 
MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DESTE MUNICÍPIO. 

f) Processo Adm Nrº     : 23/2022 

 
15.452.0021.2.020. - Manutenção de Ruas e Avenidas do Município 
15.452.0021.2.020. - Manutenção de Ruas e Avenidas do Município 
 
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: R C CAMPOS FARIAS LTDA 
CNPJ/CPF: 15.839.014/0001-70 
 

Item Descrição Quant. Valor 
Unit. 

Valor. Total 

1 MASSA ASFALTICA CBUQ (CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO À QUENTE) 

500,00 R$ 
353,00 

R$ 
176.500,00 

 
                                  Valor Total Homologado - R$ 176.500,00 

Pregoeiro 
FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS 
 
Mauá da Serra, 06 de abril de 2022. 
 
 
 

 
 

_________________________ 
HERMES WICTHOFF         

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:36:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-04-06T21:36:31-0300




